
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0127                                                                              Gdańsk, dnia 23.11.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert w zakresie Pakietu 2, 3, 4, 5, 6 oraz unieważnieniu postępowania w zakresie 

Pakietu 1 

 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych, 
tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0127 na Dostawę sprzętu 

laboratoryjnego, sprzętu medycznego, sprzętu do badań na zwierzętach i chłodziarko-zamrażarki w 6 

pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 

14.11.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło 6 ofert: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

Pakiet 2  
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 

PUNKTY RAZEM 
  60 pkt 20 pkt 20 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

4 

DONSERV – WOJCIECH KACA 
UL. Michała Spisaka 31,  
02-495 Warszawa 
NIP: 5220011445 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Pakiet 3  
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 

PUNKTY RAZEM 
  60 pkt 30 pkt 10 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

2 

MPW MED. INSTRUMENTS” 
SPÓŁDZIELNIA PRACY” 
ul. Boremlowska 46  
04-347 Warszawa 
NIP: 5250001753 

60,00 30,00 10,00 100,00 

6 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 212,  
02-486 Warszawa 
NIP: 7010276552 

48,26 0,00 0,00 48,26 

 

Pakiet 4  
Cena brutto 

Okres 
gwarancji 

Parametry 

PUNKTY RAZEM 
  60 pkt 20 pkt 20 pkt 

Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Frost Tomasz Jankowski 
Ul. Dobra 9,  
05-092 Łomianki 
NIP: 5270100493 

60,00 20,00 20,00 100,00 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

Pakiet 5  Cena brutto Okres gwarancji 

PUNKTY RAZEM   60 pkt 40 pkt 
Nr oferty WYKONAWCA 

5 

KARL STORZ Polska sp. z o.o. 
ul. Hołubcowa 123 
02-854 Warszawa,  
NIP: 6312655205 

60,00 0,00 60,00 

 

Pakiet 6  Cena brutto 
Okres 

gwarancji Parametry 
PUNKTY RAZEM 

  60 pkt 20 pkt 20 pkt 
Nr oferty WYKONAWCA 

3 

Animalab sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 343  
60-419 Poznań 
NIP: 7792427277 

60,00 0,00 20,00 80,00 

 

II. Wybrano oferty: 

 

Pakiet 2 – DONSERV – WOJCIECH KACA UL. Michała Spisaka 31,  02-495 Warszawa NIP: 5220011445 

Pakiet 3 – MPW MED. INSTRUMENTS” SPÓŁDZIELNIA PRACY” ul. Boremlowska 46  04-347 Warszawa  

NIP: 5250001753 

Pakiet 4 – Frost Tomasz Jankowski Ul. Dobra 9,  05-092 Łomianki NIP: 5270100493 

Pakiet 5 – KARL STORZ Polska sp. z o.o. ul. Hołubcowa 123 02-854 Warszawa,  NIP: 6312655205 

Pakiet 6 - Animalab sp z o.o. Ul. Dąbrowskiego 343  60-419 Poznań NIP: 7792427277 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spełniają wymagania SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 

w SWZ. 

 
III. Unieważniono: 

Pakiet 1 

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie Pakietu 1.  W postępowaniu nie złożono żadnej 

oferty. 

 
 
                     p.o. Kanclerza  
                              /-/ 
                                                                                                                                              Prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 


